令和３年１月２４日

各 学 校 長  様

吹奏楽指導者 様

公益社団法人日本吹奏楽指導者協会

栃木県部会長  岩 原 篤 男

（ 公 印 省 略 ）

第 25回全日本中学生・高校生管打楽器ソロコンテスト予選

第 19回 JBA関東甲信越支部管打楽器ソロコンテスト予選

第 3回 JBA栃木県管打楽器ソロコンテスト（本選）変更について（ご連絡）

平素より、当協会の運営にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和 3 年 1 月 9 日付け、「コロナ禍での対応について(ご連絡)」では、県大会開催に

ついて 2月 1日以降に改めてホームページで掲載する予定でおりました。

しかし、現在本県が 2月 7日(日)まで緊急事態宣言下にある状況を鑑み、検討の結果県大会

実技演奏無観客開催については中止とし、予選と同様に CD 音源審査に変更することと決定

しましたことをご連絡いたします。

記

1 第 3回 JBA栃木県管打楽器ソロコンテスト（本選）実技演奏無観客開催は中止とします。

 ただし、本選会場を使用して審査員（3名）による CD音源審査会に変更します。

2 本選 CD 音源審査会に変更することに伴い、CD 音源の差し替えを希望される参加者は、

1 月 31 日（日）までには事務局へ提出をお願いいたします。（1 月 20 日までに回答を依頼し

ました FAXの内容を変更される場合は、事務局に至急ご連絡ください。）

3 審査について、最優秀賞受賞者より県から関東甲信越支部大会への推薦は、中学生・高校

生それぞれ上位 4名推薦いたします。ただし、小学生部門においては今年度に限り新型コロナ

感染症拡大に伴い招待演奏者として県よりの推薦はありません。

以上

公益社団法人 日本吹奏楽指導者協会 栃木県部会

事務局：坂本 亮

〒321-0221 下都賀郡壬生町藤井 1194

栃木県立壬生高等学校内

Tel 0282-82-0411  Fax 0282-82-7986

https://jba-tochigi.org